
 

 
                           Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest si vás dovoluje 

pozvat na seminář s názvem „Program NEMOVITOSTI“. 
 

-- Termín: úterý 21. února 2012  
-- Místo konání: Regionální kancelář agentury CzechInvest pro 

Jihomoravský kraj, Spielberk Office Centre, Vila K, Holandská 3, Brno 
 

Program semináře 
09:45–10:00 Registrace účastníků 
10:00–12:00 Program NEMOVITOSTI 
12:00–12:30 Diskuze 

 
 

Cílem semináře je seznámit podnikatele s aktuální výzvou program 
Nemovitosti, který umožňuje získat finanční podporu na přípravu 
podnikatelských zón, rekonstrukci staveb a částečně i na výstavbu 
nájemních objektů primárně v sektoru zpracovatelského průmyslu. 
V případě, že zájem překročí kapacitu semináře, jsme připraveni otevřít 
odpolední blok, který by se konal od 13 do 15 hodin. O této skutečnosti vás 
budeme informovat při registraci. 

 
Účast na semináři je bezplatná.  
 
Vzhledem k omezené kapacitě prostor je účast pouze pro registrované.  
V případě malého počtu uchazečů si vyhrazujeme právo seminář zrušit. 

 
Registraci je možné učinit nejpozději do 20. února 2012 na e-mailové 
adrese zuzana.fialova@czechinvest.org. 
 
V přihlášce uveďte název společnosti, jméno účastníka a kontaktní  
e-mail. 

 
 
 
 
Kontakt:  
 
Mgr. Zuzana Fialová 
Regionální kancelář pro Jihomoravský kraj 
Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 
Tel: 543 422 786 
E-mail: zuzana.fialova@czechinvest.org 
 

POZVÁNKA NA SEMINÁŘ 

„Program NEMOVITOSTI“ 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


